
Łódzkie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych 

 

90-441 Łódź ul. Wólczańska 51 

E-mail: lsrm@lsrm.lodz.pl 

Telefon: 42 633 32 37, 42 630 79 02 
 

Zaproszenie 
  

Zarząd Łódzkiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych zaprasza do wzięcia udziału 

w szkoleniu on-line w wymiarze 4 godzin edukacyjnych na temat: 

 
 

„ZASADY PRZYGOTOWANIA I REALIZCJA INWESTYCJI ORAZ UTRZYMANIA OBIEKTU” 

Akty prawa lokalnego, dokumenty i decyzje planistyczne oraz zgody budowlane niezbędne 

na każdym etapie realizacji i użytkowania zrealizowanej inwestycji: od pomysłu do śmierci 

technicznej obiektu oraz ich wpływ na obowiązki rzeczoznawcy majątkowego. 
 

 Wykładowca  Dagmara Kafar  

z wyksztalcenia urbanistka, przez całe życie zawodowe zajmująca się 

zasadami inwestowania: początkowo, jako pracownik organów administracji 

publicznej różnych szczebli, a obecnie, jako ekspertka w jednym z 

internetowych systemów prawnych oraz biurze projektowym dającym 

również kompleksowe wsparcie inwestorom przy zarządzaniu procesami w 

budownictwie. Od ponad 10 lat prowadząca liczne szkolenia, których 

przedmiotem są zasady prowadzenia procedur administracyjnych na każdym 

etapie przygotowania i realizacji inwestycji na podstawie przepisów zwykłych 

oraz szczególnych. Jest autorką i współautorką kilku książek wydanych przez 

Wydawnictwo C.H.BECK oraz licznych publikacji w prasie branżowej 

adresowanej do pracowników organów administracji publicznej oraz 

uczestników procesu budowlanego – inwestorów, projektantów, 

inspektorów nadzoru inwestorskiego oraz kierowników budów. 
 

Termin            25 czerwca 2025r.  (środa) 

        Rozpoczęcie szkolenia o godz. 9 00 

Nawiązanie połączenia, ustalenia techniczne obsługi systemu VMS: godz. 8 55   

 

 

Odpłatność       150,00 zł   dla członków ŁSRM, SRMZŁ i Oddziału Regionalnego PSRWN w łodzi 
 

Odpłatność       250,00 zł   dla pozostałych uczestników 
 

 

 

Szkolenie ma na celu doskonalenie kwalifikacji zawodowych, o których mowa w art. 175 ust 2. 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 pozycja 1145) 
                                                          

                                                                    
 

W imieniu Zarządu ŁSRM   

        Marek Jabłoński            


